муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение    муниципального образования

«Закрытое административно -  территориальное  образование Знаменск Астраханской области»

«Гимназия № 231»

                                                                    ПРИКАЗ

от 01 ноября         2019 года                                                                                  № 156/1– о

О внесение   изменений в   Положение о бракеражной комиссии

 С целью  приведения  локальных нормативных актов   в  соответствие с действующим

законодательством,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести   в Положение о бракеражной  комиссии  следующие  изменения:

1) изложить  пункт 2.2. раздела 2 «Порядок создания  бракеражной комиссии и  ее состав» в

новой редакции:

« 2.2.В состав бракеражной  комиссии входят: директор, работник МКОУ ЗАТО Знаменск

Гимназия № 231, ответственный за питание обучающихся, медицинский работник,

представитель  организации осуществляющий питание обучающихся.»

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль   за   исполнением   приказа   оставляю за собой.

Директор  МКОУ ЗАТО Знаменск Гимназия №231                        Н.А.Борзых

		2021-03-22T22:11:38+0400
	Российская Федерация, Астраханская область, город Знаменск, улица Волгоградская, дом 12А
	Борзых Наталья Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью